Lima de Souza, inscrito no CPF nº 526.986.615-34 e RG nº 4.922.081 SSP/BA, 
para a locação de imóvel, sendo térreo, localizado na Avenida Manoel Messias de 
Figueiredo, terreo, essencial para funcionamento do Arquivo e almoxarifado 
municipal, deste município de Macaúbas. Valor R$ 24.000,00 (Vinte e quatro 
mil reais) Vigência: 02.01.2018 a 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0028/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. 
Diomelto de Souza Lima, inscrito no CPF sob n°. 035.198.805-04, e no RG sob o n°. 
585065 SSP/BA, para a locação de imóvel localizado na Rua JJ Seabra, 
essencial para funcionamento de casa de moradia de quem vive em situação 
de extrema necessidade e vulnerabilidade neste município de Macaúbas. 
Valor R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) Vigência: 02.01.2018 a 
30.06.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0029/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. Maria 
Aparecida de Morais, inscrito no CPF sob n°. 033.681.505-02, e no RG sob o n°. 
07.386.436 SSP/BA, para a locação de imóvel localizado na Rua Bom Pastor, 
Loteamento Bastos, essencial para funcionamento de casa de moradia de 
quem vive em situação de extrema necessidade e vulnerabilidade neste 
município de Macaúbas. Valor R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) 
Vigência: 02.01.2018 a 30.06.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0032/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. Maria 
Noeme de Jesus Souza, inscrito no CPF nº 570.680.975-53 e RG nº 5.369.141 
SSP/BA, para a locação de imóvel, medindo 540m², sendo térreo e 1º andar, 
localizado na Avenida Manoel Messias de Figueiredo, essencial para 
funcionamento de almoxarifado da Secretaria de Educação, deste município de 
Macaúbas. Valor R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) Vigência: 02.01.2018 a 
31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0033/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. 
Edivania Jorge Silva Costa, inscrito no CPF sob n°. 373.806.485-00, e no RG 
sob o n°. 35.803.592-2 SSP/BA, para a locação de imóvel localizado no Povoado 
de Lagoa Nova, essencial para funcionamento de complementação de sala de 
aula para alunos do Colégio Municipal de Lagoa Nova, nesta cidade de 
Macaúbas. Valor R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) Vigência: 
02.01.2018 a 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0034/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. 
Maria dos Santos Macedo, inscrito no RG sob o nº. 5.075.122 SSP/BA, e no 
CPF sob o nº. 562.349.965-15, para a locação de imóvel medindo 66,00m², 
localizado à Rua Recanto Feliz, Alto da Santa Cruz, essencial para 
funcionamento do Infocentro II, deste município de Macaúbas. Valor R$ 
4.080,00 (Quatro mil e oitenta reais) Vigência: 02.01.2018 a 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de serviço Nº 0035/2018, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Dr. CLOVIS PIRES TEIXEIRA, inscrito no RG sob o nº. 0075912171 
SSP/BA, no CPF sob o nº. 056.629.905-49, para os serviços advocatícios 
relacionados a assistência jurídica gratuita em prol da comunidade carente deste 
município de Macaúbas. Valor R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 
Vigência: 02.01.2018 a 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0042A/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. 
Edvaldo Alves Azevedo, inscrito no RG nº. 1.411.973 SSP/BA, e no CPF nº.